
 令和 7 年度第 11 回秋高連「ふるさと訪問団ー湯沢市羽後町地区」日程表(案) 

 
期日： 6 月 26 日（木）～27 日（金） 

 
(6/26)    7:32    東京駅発  こまち／はやぶさ 5 号 

 

              10:50    大曲駅着 

              11:00    大曲駅にてふるさと訪問団結団式       貸切りバス乗車 

              12:00    道の駅うごにて昼食をとり西馬音内盆踊り会館見学 

              13:30    羽後高校訪問 

              15:00    湯沢翔北高校雄勝分校訪問 

              16:00    院内銀山〜異人館見学 

              17:30    秋の宮山荘チェックイン    夕食懇親会及び二次会(会費制) 

 

(6/27)    7:00    朝食 

                8:30    秋の宮山荘チェックアウト    集合写真後貸切りバス乗車 

                9:15     湯沢市役所訪問 

              10:00    湯沢高校訪問 

              12:00    佐藤養助総本店にて昼食 

              13:20    川連塗工芸館見学 

              14:30    両関酒造見学 

              15:30    道の駅十文字にて買い物 

              16:45    大曲駅にてふるさと訪問団解散式 

              17:08    大曲駅発こまち／はやぶさ 40 号 

 

              20:32    東京駅着 

 

 
〈2025 ふるさと訪問団－県南地区〉  

 募集人数   40 名位 (東京〜大曲大人の休日倶楽部パス利用) 

     参加費     3 万円/ 人(宿泊懇親会費、貸切りバス代、2 日分昼食代他) 

          参加人数により変動の可能性あり。 

 

 
 
 


